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Protokół Nr III /2019 

z przebiegu trzeciego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 29.05.2019 r. 

 

1. Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce  

Sławomir Polaczuk. 

2. Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że na  15 członków Rady 

Dzielnicy Zemborzyce, obecnych było 13 członków co stanowiło bezwzględną większość 

i pozwalało na podejmowanie wiążących uchwał.  

3. Przewodniczący zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt 9 dotyczący 

zaopiniowania przez Radę Dzielnicy Zemborzyce projektu uchwały: zmieniający uchwałę 

nr 1103/XVIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

Lublin oraz ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  

W głosowaniu jawnym porządek obrad wraz z proponowaną zmianą został jednomyślnie 

przyjęty 13 głosami „za”.  

4. Zatwierdzenie protokołu Nr II/2019 zostało przeniesione na następne posiedzenie Rady. 

5. Przewodniczący Rady dzielnicy zaproponował .aby Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy 

Zemborzyce składała się z 3 członków. Obecni na posiedzeniu członkowie Rady 

zagłosowali jednomyślnie w głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały Nr 8/III/2019 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce zarządził wybory na członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce. Zgłoszono następujące kandydatury:  

 Mieczysław Gwiazda, 

 Elżbieta Maciąg, 

 Tomasz Rębacz. 

W głosowaniu jawnym Tomasz Rębacz uzyskał 13 głosów za, przeciwnych ani 

wstrzymujących się głosów nie było. W głosowaniu jawnym Elżbieta Maciąg uzyskała 

13 głosów za, przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. W głosowaniu 

jawnym Mieczysław Gwiazda uzyskał 13 głosów za, przeciwnych ani wstrzymujących się 

głosów nie było.  

Prowadzący posiedzenie zarządził powołanie przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. Zgłoszono następujące kandydatury:  
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 Tomasz Rębacz, 

 Elżbieta Maciąg, 

 Mieczysław Gwiazda. 

W głosowaniu jawnym 13 głosami „za” została podjęta uchwała Nr 9/III/2019 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Rada Dzielnicy powołała Tomasza Rębacza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej wybrali jednogłośnie na wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Elżbietę Maciąg, 

6. Propozycje budżetowe z terenu Dzielnicy Zemborzyce do przygotowywanego projektu 

Budżetu Miasta Lublin na rok 2020: 

1) Kontynuacja remontu ulicy Krężnickiej od ulicy Pasiecznej do granic miasta, 

2) Oświetlenie ulicy Krężnickiej od ulicy Pasiecznej do granic miasta, 

3) Oświetlenie ulicy Pasiecznej, 

4) Położenie warstwy bitumicznej na ulicy Pasiecznej od ulicy Krężnickiej do ulicy 

Sarniej 

5) Oświetlenie ulicy Grzybowej w strefie zabudowy, 

6) Wykonanie brakującego rowu odwadniającego między torami kolejowymi a ulicą 

Krężnicką 

7) Kontynuacja oświetlenia ulicy Stary Gaj 

8) Oświetlenie ulicy Ziołowej 

9) Oświetlenie ulicy Letniskowej 

10) Bieżące remonty ulic w Dzielnicy Zemborzyce 

11) Utworzenie Domu Kultury w Zemborzycach 

Rada Dzielnicy Zemborzyce przyjęła jednomyślnie propozycje i podjęła uchwałę 

Nr 10/III/2019 w sprawie wniosków do budżetu miasta na 2020 rok. 

7. Na posiedzeniu ustalono, że informacje o terminie posiedzenia oraz porządku obrad będą 

przekazywane poprzez SMS tydzień przed spotkaniem.  

Rada Dzielnicy Zemborzyce podjęła jednomyślnie 13 głosami „za” uchwałę 

Nr 11/III/2019 w sprawie skutecznego zawiadamiania o terminie posiedzenia oraz 

przekazywania porządku obrad.  

8. Do prowadzenia strony internetowej Rady Dzielnicy Zemborzyce zostali jednomyślnie 

13 głosami „za” powołani: 

 Agnieszka Machaj, 
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 Tomasz Rębacz. 

9. Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce przedstawił projekt uchwały zmieniający 

uchwałę nr 1103/XVIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

Lublin oraz ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Rada Dzielnicy wydała pozytywną opinię na temat projektu uchwały Rady Miasta Lublin. 

10. Przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce Danuta Daniewska przekazała 

informacje na temat szkolenia organizowanego przez Radę Miasta Lublin dla osób 

chętnych odnośnie statutu Rady Dzielnicy Zemborzyce, które ma się odbyć 12.06.2019 r. 

o godzinie 16:30. Chęć udziału zgłosił Andrzej Budzyński, Agnieszka Machaj, Łukasz 

Pietrak oraz Andrzej Wojciechowski. 

Przewodnicząca zgłosiła Radzie wniosek od mieszkańców o zakazie wjazdu pojazdów 

powyżej 3,5 t w ulicę Ptasią. Mieszkańcy zgłosili się z prośbą o poparcie ich wniosku. 

Rada Dzielnicy zaopiniowała pozytywnie ich wniosek. 

11. Dyskusji zostało poddane wykorzystanie terenu byłego toru rowerowego do organizacji 

zawodów motocrossowych. W głosowaniu jawnym 12 członków Rady zagłosowało 

przeciw wykorzystaniu toru przez motocross, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

Rada Dzielnicy Zemborzyce podtrzymała swoje pierwotne stanowisko, że jest przeciw 

wykorzystaniu toru przy ulicy Janowskiej przez motocross.  

12. Jako wolne wnioski zgłoszono: 

1) ustawienie tablicy ogłoszeniowej z informacjami Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w okolicach ulicy Janowskiej, 

2) potrzebę oznakowania skrzyżowań: ul. Ziołowa i ul. Tęczowa, ul. Stary Gaj i 

ul. Lipska, ul. Tęczowa i ul. Lipska oraz ul. Ziołowa i ul. Świeża, 

3) uporządkowanie statusu ulicy Tęczowej. 

13. Przewodniczący Rady Dzielnicy Zemborzyce zamknął III posiedzenie Rady Dzielnicy 

Zemborzyce. 

 

 

 

Sekretarz 

......................................... 

Agnieszka Machaj 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Zemborzyce 

......................................... 

Sławomir Polaczuk 
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Załączniki: 

1. Lista obecności na III posiedzeniu 

2. Porządek III posiedzenia 

3. Uchwała Nr 8/III/2019 w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy Zemborzyce 

4. Uchwała Nr 9/III/2019 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

Zemborzyce 

5. Uchwała Nr 10/III/2019 w sprawie wniosków do budżetu miasta na 2020 rok. 

6. Uchwała Nr 11/III/2019 w sprawie skutecznego zawiadamiania o terminie 

posiedzenia oraz przekazywania porządku obrad 

7. Stanowisko Rady o wybraniu delegacji do prowadzenia strony internetowej Rady 

Dzielnicy Zemborzyce 

8. Stanowisko Rady w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

nr 1103/XVIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 2018 r., w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Miasta Lublin oraz ustalenie liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

9. Stanowisko Rady Dzielnicy Zemborzyce w sprawie wykorzystania terenu byłego 

toru rowerowego do organizacji zawodów motocrossowych 

 


